A ego sum resurrexerunt uita. et benedictus dicit aliquantulum per ducit. et magnificat
 similitudine ad uespas per defunctos. Ergo antequam curam pro benedictus persequatur se fitis se
 formas si tempus fuit persequendi. Similiter. redinet se super manus. dicit patet nunc
 cum silentio. Deum incipiat eulomadanum sacerdos psalmi de profundis. Quod semper dicitur
 ad laudes per defunctos. tam in estate quam in hyeme. Quae per cantet uirgines. chor. aliam.
Q expleto. dicitur et dicitur regere etiam. sic ad ceteros psalmos sequuntur antiphonae. di-
 cat sacerdos apertam inferi. id est uirgines. postea illas ordine ostendit. Quod expletus et
 dicitur uirgines. et regere etiam in pace. et perueniat omnes animas ante quam inueniant. et tunc surgentes
 et inclinantes ad altare. discedant. Post uespas uero diei dicitur uespas per defunctos
 et psalmi lauda anima mea deum. ante illas aliam eulomadano incipit. Admiratione
 si prima quidagelime usque ad festiuitatem omnium sanctorum celebratur officium defunctorum post
 uespas diei ita scilicet ut prius dicantur uespas per defunctos. et deinde subsequatur uirgines.
B Et dicitur tunc in personis dicitur eulomadanum. audiri uocem de celo dicitur habere faciem.
 ad aliam chor. non inclinet animam uel post. Et in personis dicitur uocem de celo dicitur habere faciem.
 uirgines. persequitur se aut resideat sic super dicitur est. Cura uero finit uirgines scilicet per
 patet uirgines. dicitur psalmi. lauda anima mea. d. Quae incipiat eulomadanum sacerdos.
 dies uero ipsorum defunctorum pagantur in festiuitate uirgines matutinas dies. et prima. Quod totum
 officium defunctorum eo ordine dicitur in estate. quod ordinatum in hyeme. Quod officium
 tali ordine celebratur in eulomada ut scilicet anima dicantur tres primi psalmi. id est. anima
 mea. et cetera. non procedunt deinde dicitur fuerunt. et tres prime leones. id est. parte in d.
 et cetera. tertia anima sua. tres medii psalmi. id est. Dominus regem me. cetera. cum leonibus.
 id est. inuenit in. cetera. Quarta anima sua. tres ultimi psalmi. id est. expectans expectaui.
 et cetera. cum leonibus. id est. spiritus meus attenuabit. cetera. et sic repetantur per ceteros dies
 si necesse fuerit. Quod si aliqua festiuitas duodecim leonibus occupauerit scilicet animam.
 mea quae uacua successit festiuitati. idem primi psalmi dicantur. Si autem per quod
 dicitur fuerunt. idem primi psalmi. alia festiuitas duodecim leonibus inuenit. non
 mutatur ordo. si ea anima que expectans sequitur. dicantur tres medii psalmi. et
 alia die tres ultimi. In sequentia uero repetantur acapite. **Ordine dicantur esse per**
Omnipotentis sempiterni deus cum uirgines. per filios aggregationis. in defunctis. 21.
 non per patet. matris. filios. sororibus. et similibus nostris. dicitur prius. deum fidelium
 deus omnium. Quae due dicantur assidue. tam ad uespas quam ad dies. siue ad uirgines
 uespas uirgines. In cenano quod sit per generale quodam pronomen. De uenue largitor.
 et ad missa per defunctos in conuentione. non presentis defunctus fuerit. Si alio tempore eterna
 rui aliud agitur. De anima per uero est. Si ipsos defunctus fuerit. in primo loco semper dicitur.
 Inclina domine. expectans precipuis officijs defunctorum. in quibus post prima illam
 hec sola sequi debet. ad missa uero tantum due. Omnipotentis semper deus cum uirgines. et deus

tempore dñs quinoꝝ. Si p̄sens defūctū fuit et missa p̄o dicitur. dicitur colla. A.
 Inclina dñe. et om̄pe semp̄ dñs quinoꝝ. n̄ fuit sollēne t̄enanū. inq̄ imp̄onit.
 Dñs uenit largitor. Si p̄o celebrari missa n̄ p̄t dicitur tam̄ ip̄a colla. Si aut̄m p̄
 sens defūctū ep̄e fuit. dñs qūnt̄ ap̄licos die tantū sepultū ei dicitur. Ad missā
 cotidianā p̄omib' fr̄ib' et familiarib' ordinis n̄r defūctis dicitur inclina dñe.
 de in t̄enanū agim'. dicitur Dñs cui p̄p̄m̄ ē. ul' dñs uenit largitor. si fuit sol
 lēne t̄enanū. Ad missām en̄ incōuenti nullū t̄enanū agim' n̄ illud sollēne
 q̄d fit p̄ ḡn̄ale cplm'. Sciendū q̄ int̄ missis q̄s p̄q̄lib; defūcto dētem' dicitur
 ellā inclina dñe singlit̄. n̄ in cplō pluralit̄ dicit p̄cipiat. **De officijs defūctoꝝ**

In cōmōne oīum fidelū defūctoꝝ. et mētiōne parentū **p̄cipuis. 21.**
 n̄roꝝ fr̄im' et sorōꝝ. oīumq; h̄rangūneꝝ. et b̄n̄factoꝝ n̄roꝝ. eo q̄ die
 q̄ post̄ an̄nū cplm' sollēne facim' memoriā oīum n̄nchoꝝ nouit̄oꝝ
 conūsoꝝ et familiarū n̄r ordinis p̄t̄o āno defūctoꝝ. S; et inānūta
 tio oīum defūctoꝝ ordinis n̄r ep̄oꝝ. r̄abbm' q̄d fit t̄ao 10̄ Januarij sollē
 ne facim' offiū uesp̄is uigilijs et lb'. r̄psalmu stando cantat̄ et aliquāto
 morosius tā ad uesp̄as q̄m ad uigilias et ad h̄des. Dicit̄ aut̄m ūsu ante
 lōnes ab ebtomadano. resideat sup̄ n̄ias dicit̄es pat̄ n̄r sub silēto.
 De in̄ incepta lōne. resideat sup̄ sedes. usq; ad t̄cā repetitiōne. Liba me
 dñe de morte. Qd̄ ip̄sōmū deb; cātoꝝ stando inq̄p. q̄ incepto statim
 clinet. et sub seq̄ntes ūsus cātoꝝ p̄t̄ ulamū tantū inclinās. Qb' officijs
 et missis dēct̄ ut̄ ēē. oīs n̄nchi q̄ conuētū tenet. n̄ ḡius causa. eos
 phibūt. Ad offiū oīum defūctoꝝ. et ad missā fidelū dñs tantū d̄t̄ n̄
 p̄sens defūctū fuit. In cōmōne aut̄m parentū n̄roꝝ. Dñs cui p̄p̄m̄ ē t̄m.
 Et inānūtao ep̄oꝝ. r̄abbm'. p̄ra dñe q̄s. ū aīe finloꝝ finlāq; tuam.
 tantū. In sollēne t̄enanū q̄d fit p̄ ḡn̄ale cplm'. Dñs uenit largitor tantū
 et ad officia. r̄ad missā dicit̄. n̄ p̄sēs defūctū fuit. In inānūtao ep̄oꝝ et
 abb̄m q̄ p̄uatū. p̄eis cātoꝝ nolūt. ellām dicit̄. Ad istas ḡ missas cātoꝝ
 ip̄sōmū si ambulē. t̄ct̄ absolue cōmunit̄ ab ut̄q; choro. i. q̄uētū. Q
 ū p̄uatū cantat̄. r̄. req̄e et̄nā. et t̄cā de p̄fundis dicit̄. Ad si q̄lib;
 hoꝝ diēni in sc̄dā s̄iā sine uict̄ina die alicui festiuitatis duodecī lōn
 euenit. post uesp̄as r̄gl̄tes uesp̄e defūctoꝝ agent̄. **Quā se agat̄ sac̄dos**
induodecī lōnib' induat̄ sacerdos et unūq; admissas festiuas.

In se ad celebrandam missam cum diacono et subdiacono: q̄s ad **21ij.**
 unūq; ad induendū p̄t̄e septimane ebtomadani. Qb' induas dēct̄
 et subdēct̄ cū manipulis eāt̄ p̄parare altare p̄t̄eres uenū ad gradū
 altaris. r̄ponēt̄es textū sup̄ analogū. r̄missale s̄c̄ altare index̄t̄ cor nu.

A. In similitudo ū ponat cerosorū sub palla cui bñdicta s̄ ponit̄. Quatuor enī pal-
 le absq; sudario sup altare ponit delēt. Postea p̄parent ministrum q̄d ē iuxta
 altare inq; ministrat̄. ponentes calicē de sup cū corporali offeruio. se-
 des inq; sedēt. Sacerdos t̄ipi minist̄ et piscinā. Ad crāam ū cū sacerdote am-
 bo maneant in p̄bitio: ubi eis cō sedē ad psalmos liceat. finita crā. creāt̄.
 et uñ ministrorū q̄ ad uener̄ eos ad induendū pullū signū. et accendat
 duas candelas q̄ solēt arde iuxta altare hīc et in: et absconsā cū lumi-
 ne s̄ altare sine esse sūt. p̄paret. Alit̄ ū deserviat sacerdos induenda
 casula. Postea infundat ei aq̄m unnam. Dōn̄ ū sumat stolā et aspgat man̄
 aq̄ data; ammissio. et subdōn̄ similit̄. Et t̄igant sacerdos ad dōn̄. ad t̄orū s̄
 deputatū. Subdōn̄ ū ad altam. Et pulsato signo ammissio creāt̄ deuestiano.
 et ordinent̄ an altare q̄d ē in p̄ma statione: hīcēs uñt̄ ad ingressū chori. ita
 ut subdōn̄ p̄r sit. et dōn̄ postior. et sacerdos nouissim̄: et sic maneāt
 usq; ad glā pat̄. Et cū in se mouint̄: inclinet̄ an ip̄m altare. De t̄u ingre-
 dentes
B. inclinet̄ n̄r̄sus ad ḡdū p̄bitū. et sic ascendentes. diuitat̄ dōn̄ ad dexterā:
 subdōn̄ ad sinistra. Sacerdos ū n̄r̄ illos t̄useat ad altare. Et dū t̄use. incli-
 neat̄ ei. Tunc sacerdos incun̄t̄ an̄ mediū altaris faciat orōnē. et dōn̄ simit̄
 r̄o ip̄m. et subdōn̄ p̄r dōn̄. Qua cō p̄ta. erigant se. De t̄u sacerdos oscu-
 lato altari: sign̄ se. Dōn̄ ū signans se inclinet̄. et p̄parat osculari sinistra coru-
 altaris. Osculato: inclinet̄. et eat in dexterā partē stans sub ḡdu altaris:
 paululum remot̄ apareret. et subdōn̄ r̄e ip̄m. Sacerdos aūm descendēs subtra-
 du altaris inclinet̄; q̄ mediū altaris ad dicendā cōfessionē. dōno existente ad dex-
 tām sub dōno ad sinistra. et dicat̄ inuicē cōfessionē. Sacerdos incipiente. Illust̄
 nocent̄ sacerdotē partē. et sacerdos eos s̄r̄. licet sit ordine iunior. q̄d alias ū fiat.
C. Quā ducta erigat se. et sic accedat sacerdos ad librū q̄ ē. sup dextrā coru altaris. Quā
 cōfessionē si ea hora cōple n̄p̄t̄: dicat̄ postea cū eis uacū sūt. Dōn̄ ū si spa-
 tū hūc an̄ q̄m sacerdos dicat̄ dñs uñt̄: ponat corporale s̄ altare: et uñt̄ calicē
 aq̄ ministrat̄ panē sup patenā. uinū et aq̄m calice subdōno ei subministra-
 te. Et notādū q̄ siue dōn̄ siue subdōn̄ sit q̄ ministrat̄: p̄r uinū infundat.
 de t̄u ampullā cū aq̄ sacerdotē cadat. q̄n̄ eū uidit̄ magis expeditū. et sacerdos aq̄
 in calice fundat. De t̄u posita patena s̄ calicē cōp̄iat̄ cū de offeruio: postea
 descēdat sub ḡdu altaris in dextrā partē. Ad ū sacerdos dū dōn̄ ministrauerit
 dicit̄ glā exeat̄ dō. ul̄ dñs uñt̄. in t̄n̄t̄is ministrare eat p̄r sacerdotē. Ad
 si glā in exit̄ dō d̄r̄: dicit̄ illo breuit̄ inclinet̄. et sic reuert̄ ministrare. Post
 dñs uñt̄: trahat̄ ei reuertent̄ dorsum mediū casule. t̄uē diuit̄; ilocū suū
 inclinet̄ se et subdōn̄ post eū. Ad ū restat̄ alie c̄llē: redeat̄ ad ministrā dū